特 定 工 場 廃 止 届 出 書

令和○○年○月○日

砺波市長 殿

住 所 富山県砺波市○○町○○番地

氏 名 ○○○○株式会社

（代表者） 代表取締役 ○○○○

（担当者） ○○課 ○○○○

電 話 （ ）（ ） 番

令和○○年○月○日をもって特定工場を廃止したので、下記のとおり届けます。

廃止工場の名称 ○○工業株式会社 △△工場

廃止工場の住所 富山県砺波市○○町○○番地

廃止工場における製品 △△△△△

廃止工場の敷地面積 ○○○○ ㎡

廃止の理由 △△△△△生産中止のため

廃止後の敷地利用の予定

生産施設の撤去予定

令和○○年○月生産施設撤去予定、

その後更地にして売却予定

備考